（様式第１２号）

事業所・会員変更届
  年  月  日

彦根地域勤労者互助会 殿

事業所名

事 業 主

ま た は

代表者名

㊞

電話番号      －

下記のとおり変更がありましたので届けます。

記

１．事業所の変更

２．会員の氏名変更（婚姻・養子縁組による氏名の変更）

※ 事業所名または事業主等の変更により、会費等    ※ 太枠内は、記入しないで下さい。

口座振替指定預金口座の名義人が変わる場合、会

費等口座振替納付依頼書（変更）と会費等口座振

替廃止届を併せて提出して下さい。

※ 婚姻による氏名に変更の場合、共済金給付申請

書（結婚祝金）と会員票（家族に変更が生じるた

め）併せて提出して下さい。

  変            更            前

所  　在　   地

事業所№ 事業所№
事 業 所 番 号

地区№

電  話  番  号

事業主または代表者

そ    の    他

変  更  事  項
地区№
   変             更             後

ふ  り  が  な
事  業  所 名

変　　　　　更　　　　　前変　　　　　更　　　　　後変更事項

会員番号

氏　　　　名

ふりがな

地区№ 事　業　所　№ 個　人　№ 地区№ 事　業　所　№

1

2

会員番号
地区№ 事　業　所　№ 個　人　№ 地区№ 事　業　所　№ 個人№

個　人　№

ふりがな

氏　　　　名

事業所マスタ―修正 会員マスタ―修正 会員証発行 共済給付結婚祝金 全労済変更報告